
Ósmoklasisto! Zapisz tę datę w kalendarzu – wkrótce Dzień
Otwarty szkół ponadpodstawowych Powiatu Iławskiego
data aktualizacji: 2025.03.07

Starostwo Powiatowe w Iławie serdecznie zaprasza uczniów klas ósmych szkół
podstawowych do udziału w Dniu Otwartym iławskich szkół ponadpodstawowych Powiatu
Iławskiego, który rozpocznie się w piątek, 21 marca 2025 roku, od godz. 8.00.

Wydarzenie to stanowi doskonałą okazję do zapoznania się z ofertą edukacyjną poszczególnych
placówek, ich infrastrukturą oraz możliwościami dalszego kształcenia. Uczniowie będą mieli
możliwość zwiedzenia szkół, wzięcia udziału w przygotowanych prezentacjach oraz rozmowach z
nauczycielami i uczniami, co pomoże im w świadomym wyborze dalszej ścieżki edukacyjnej.
Spotkania w szkołach pozwolą uczniom uzyskać szczegółowe informacje na temat profili kształcenia,
metod nauczania oraz perspektyw dalszego rozwoju zawodowego i akademickiego.

Zachęcamy uczniów klas ósmych, ich rodziców oraz nauczycieli do skorzystania z tej wyjątkowej
okazji i odwiedzenia placówek edukacyjnych. Wybór odpowiedniej szkoły ponadpodstawowej to jedna
z najważniejszych decyzji w edukacyjnej drodze młodego człowieka – warto podjąć ją świadomie,
mając pełną wiedzę o możliwościach, jakie oferują iławskie szkoły Powiatu Iławskiego.

Harmonogram Dnia Otwartego:

08:00 – 10:00 - Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie

W programie:



prezentacja kierunków kształcenia,
zwiedzanie sal lekcyjnych, pracowni oraz warsztatów,
spotkania z nauczycielami i uczniami.

f

10:00 – 12:00 - Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie

Hasło przewodnie: „Nauka to czary, które działają”:

pokazy eksperymentów naukowych,
przedstawienie oferty edukacyjnej,
warsztaty tematyczne dla uczestników.

f

Od 12:00 - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie

W programie:

prezentacja profili kształcenia zawodowego i technicznego,
możliwość rozmowy z kadrą pedagogiczną i uczniami,
zwiedzanie pracowni przedmiotowych oraz zaplecza dydaktycznego.

 
f

Więcej informacji na stronach szkół:

Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie: http://www.zs-ilawa.pl/
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie: http://zsog.ilawa.pl
Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie: https://zsilawa.pl/

Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.
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